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پرپشتی کاشت ابرو مهم است، اما طراحی حرفهای قبل از کاشت ، کلید زیبایی و طبیعی شدن نتیجه است.

با طراحی اصولی قبل از کاشت، ابروهایتان امضای چهره میشود
طراحی حرفهای ابرو قبل از کاشت، با بررسی فرم صورت و اصول تقارن انجام میشود تا نتیجهای کاملاً طبیعی و هماهنگ با چهرهتان داشته باشید.
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به گزارش کارشناسان کلینیک زیبایی پانیکا کاشت: پرپشت بودن مهمتر است یا طراحی قبل از کاشت ابرو؟خیلیها وقتی به کاشت ابرو فکر میکنند،
اولین خواستهشان «ابروی پرپشت» است. اما واقعیت این است که پرپشتی بهتنهایی تضمینکننده زیبایی نیست. چیزی که نتیجه را چشمگیر، طبیعی
و شیک میکند، طراحی دقیق قبل از کاشت ابرو است؛ چون اگر فرم، زاویه و محل رویش درست انتخاب نشود، حتی با تراکم بالا هم ابرو ممکن است

مصنوعی، نامتقارن یا سنگین دیده شود.

چرا طراحی قبل از کاشت، تعیینکنندهتر است؟طراحی حرفهای یعنی قبل از شروع کار، همه چیز حسابشده مشخص شود: تناسب ابرو با فرم صورت
(گرد، کشیده، بیضی و&hellip;)تقارن دو طرف و اصلاح اختلافهای جزئیتعیین شروع، قوس و انتهای ابرو بر اساس ساختار چهرهانتخاب سبک طبیعی

یا فشن مطابق سلیقه شمابرنامهریزی برای اینکه خواب موها و جهت رشد، واقعی و یکدست باشد

پس پرپشتی چه زمانی ارزشمند میشود؟وقتی طراحی اصولی انجام شد، آنوقت تراکم بهعنوان عامل تکمیلکننده وارد میشود. تراکم مناسب باعث
میشود ابروها پرتر به نظر برسند، اما همچنان باید کنترلشده باشد تا حالت طبیعی حفظ شود و چهره خشن یا غیرعادی نشود. نتیجه حرفهای یعنی:

فرم درست + تراکم استاندارد + خواب طبیعی مو.

جمعبندی
اگر هدف شما ابروهایی زیبا، طبیعی و هماهنگ با چهره است، اولویت با طراحی قبل از کاشت ابرو است و بعد از آن، تراکم متناسب انتخاب میشود.
پرپشتی خوب است، اما فقط زمانی که روی یک طراحی دقیق و اصولی اجرا شود.در واقع، طراحی درست مثل نقشه یک ساختمان است؛ اگر نقشه

دقیق نباشد، بهترین مصالح هم نتیجه ایدهآل نمیدهد.

ما طرحی شخصی و همسو با فرم صورت و سبک زندگیتان طراحی می کنیم تا نتیجه عالی و با کیفیتی بدست آوردید. برای مشاوره رایگان درباره کاشت
ابرو با تکنیک های نو آورانه و بررسی گزینه های پرداخت اقساطی هم اکنون با شماره 09195491048تماس بگیرید. تیم پشتیبانی پانیکا کاشت

پاسخگوست و زمان مشاوره را برای شما تعیین می کند تا با خیال راحت به مسیر دلخواهتان برسید.


